

MZD.271.06.2018

Leszno, dnia 28 maja 2018 roku

**WYJAŚNIENIA NR 2**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna w 2018 roku”.**

Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniu 24 maja 2018 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Oprawa nr 5: Dlaczego korpus oprawy jest w kształcie owalnym? Czy konieczne jest zachowanie owalnego kształtu oprawy, czy możemy zaproponować oprawę w innym kształcie, np. prostokątnym? Oczywiście z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów elektrycznych i optycznych.

**Odpowiedź nr 1:**

Kształt korpusów opraw został dobrany tak, aby nawiązywał do istniejących opraw oświetleniowych na terenie Miasta Leszna.  
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opraw o kształcie innym niż przedstawiony w dokumentacji technicznej, STWiOR.

**Pytanie nr 2:**

Oprawa nr 6: Ta sama sytuacja. Dlaczego korpus oprawy jest w kształcie owalnym? Czy konieczne jest zachowanie owalnego kształtu oprawy, czy możemy zaproponować oprawę w innym kształcie, np. prostokątnym z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów elektrycznych i optycznych?

**Odpowiedź nr 2:**

Kształt korpusów opraw został dobrany tak, aby nawiązywał do istniejących opraw oświetleniowych na terenie Miasta Leszna.  
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opraw o kształcie innym niż przedstawiony w dokumentacji technicznej, STWiOR.

## MIEJSKI ZARZĄD DRÓG I INWESTYCJI

tel.: /65/ 529-81-33; fax: 529-81-33; e-mail : [mzd@leszno.pl](mailto:mzd@leszno.pl)

### **Pytanie nr 3:**

Oprawa nr 7: Również pytanie o wygląd zewnętrzny oprawy. Dlaczego taki kształt oprawy? I czy konieczne jest zachowanie takiego kształtu i formy korpusu oprawy? Czy istnieje możliwość zamiany kształtu korpusu oprawy z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów optycznych i elektrycznych?

### **Odpowiedź nr 3:**

Kształt korpusów opraw został dobrany tak, aby nawiązywał do istniejących opraw oświetleniowych na terenie Miasta Leszna.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opraw o kształcie innym niż przedstawiony w dokumentacji technicznej, STWiOR.

### **Pytanie nr 4:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie plików obliczeniowych na podstawie których zostały wskazane oprawy referencyjne.

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że wszelkie dane techniczne dotyczące opraw oświetleniowych znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <http://bip.leszno.pl/przetarg/3995/mzd-271-06-2018>.

Z poważaniem

Z-ca KIEROWNIKA  
Miejskiego Zarządu Dróg i Inwestycji  
  
Agata Pawlikowska